C.G.C. 14.345.748/0001-30    E-mail: crmacre@hotmail.com

Nova Avenida Ceará, nº. 933 – Bairro Jardim de Alah
CEP 69915-526 – Fones: 3227-1313, 3227-5777 – Fax: 3227-1313

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA CRMAC Nº.24/2016.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do

Estado do Acre no uso das atribuições que lhe

confere a Lei nº 3268, de 30 de setembro de 1957,

regulamentada pelo Decreto nº 44.045 de 19 de julho

de 1958,

CONSIDERANDO o teor da Resolução CRM-AC Nº. 01/2016;

CONSIDERANDO a necessidade de instruir as Câmaras de Julgamento de Processos

Ético - Profissionais;

CONSIDERANDO o decidido pelo plenário do CRM-AC em sessão realizada em 25

de julho de 2016;

RESOLVE

Instituir as Câmaras de Julgamento de Processos Ético-Profissionais, com a seguinte

composição:

Primeira Câmara Segunda Câmara

Marcus Vinicius Shoiti Yomura Dilza Teresinha Ambros Ribeiro

José Rosa Paulino Cristian Durço Paço

Renato Correia da Silva Francisco Rodrigues Lopes

George Umeoka Pablo Rodrigo de Andrade e Silva

Raimundo Nonato Anute de Lima Reginaldo Brandão dos Santos

Wellington Menezes de Melo Marcelo Grando

Renato Moreira Fonseca

                               C.G.C. 14.345.748/0001-30    E-mail: crmacre@hotmail.com

Nova Avenida Ceará, nº. 933 – Bairro Jardim de Alah
CEP 69915-526 – Fones: 3227-1313, 3227-5777 – Fax: 3227-1313

SECRETARIA EXECUTIVA

 Terceira Câmara Quarta Câmara

Leuda Maria da Silva Dávalos David Ricardo Lima Carneiro

Ricardo Nelson Fabian Amarilla de

Mantilla

Virgilio Batista do Prado

Tereza Neuma Machado Santiago

de Almeida

Luiz Carlos Beyruth Borges

Thadeu Silva de Moura Cid Ricardo Oliveira de Souza

Rinauro Souza Santos Junior Giovanny Bady Casseb

Sidney Rogerio Alves de Oliveira Rodrigo Rodrigues Mariano

Renato Moreira Fonseca

Quinta Câmara Sexta Câmara

Dinair Castro Mendes Leão Alexandre Baroni de Oliveira

Marcos Cordeiro Araripe Maria das Graças Ribeiro Moura

Leite

Marcos Roberto de Melo Lima Leonardo Costa de Souza

Abraão de Alencar Miranda Fabiano de Souza Feltrin

Edson Braga Rodrigues Vinicius Gressler

Tereza Cristina Maia dos Santos Antonio Clementino da Cruz Junior

Cumpra-se.

Rio Branco, Acre, 25 de julho de 2016

Dr. Virgilio Batista do Prado

Presidente

                               C.G.C. 14.345.748/0001-30    E-mail: crmacre@hotmail.com

Nova Avenida Ceará, nº. 933 – Bairro Jardim de Alah
CEP 69915-526 – Fones: 3227-1313, 3227-5777 – Fax: 3227-1313

SECRETARIA EXECUTIVA